no processo de julgamento, atestando a elevada qualidade das propostas submetidas, a 

FACEPE resolve ajustar o item 4.2.1 do referido Edital, ampliando-se o valor global em 

montante suficiente para o apoio a 20 (vinte) propostas aprovadas, somando o total de R$ 

2.529.726,27 (dois milhões e quinhentos e vinte e nove mil e setecentos e vinte e seis reais e 

vinte e sete centavos). 

Conforme previsto no item 6.2.1 deste Edital, após execução do julgamento das propostas 

pela Comissão Avaliadora, o seguinte Resultado Preliminar é apresentado, com a seguinte 

relação de Proponentes classificados, em ordem alfabética: